

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0487043115
---	-----------------------	----------------

2	25/10/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:27:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს პენსან ჯორჯია	404870760
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის სოფელ კოთელიის საჯარო სკოლა	223364348
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი თამარ მეფის 18
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ახალქალაქი სოფ. კოთელია
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დროშა დრ-145200	04968	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
2	ცარცი თეთრი (10 ც. შეკვრ.) დო-3500	05143	შეკვრა	20.0000	0.5000	10.0000
3	დაფის საწმენდი დტ-02	69023	ცალი	12.0000	0.8000	9.6000
4	დაფის მარკერი ვბ-105	68986	ცალი	10.0000	0.3500	3.5000
5	ქსეროქსის ფერადი ქაღალდი ტტ-80	03395	შეკვრა	2.0000	3.5000	7.0000
6	ქსეროქსის ქაღალდი ფერადი (250 ფურ.) ტტ-250	70657	შეკვრა	2.0000	5.8500	11.7000

13	89.6000 - ოთხმოცდაცხრა ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/10/2019	დრო (საათი, წუთი)	23:34:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/11/2019, 19:33:02

0487043115 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ფაილი 35 მკ. ცი-1011-35	06538	შეკვრა	1.0000	3.5000	3.5000
8	სკოჩი 280მ 45მმ/280მ	05990	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
9	ჩასანიშნი წებოვანი ფურცელი დგ-33983-3	06417	ცალი	12.0000	0.6500	7.8000
10	კალკულატორი სკ-777-მ	70634	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
11	წებო 9გრ. დლ-27001-1	03781	ცალი	24.0000	0.2500	6.0000

13 89.6000 - ოთხმოცდაცხრა ლარი და სამოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 25/10/2019 დრო (საათი, წუთი) 23:34:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/11/2019, 19:33:02